
UCHWAŁA NR CVII/2746/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 600).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 9.086.387 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 9.086.387  zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 9.086.387 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 9.086.387 zł.

§ 2. W uchwale Nr XCI/2374/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2018, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 6AF36B8E-A1F7-4A54-A1D6-96E06628DA39. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr CVII/2746/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 2018 r. 

 

 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 

9.086.387 zł, w związku z otrzymaniem: 

 refundacji ze środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi wydatków poniesionych 

z tytułu realizacji zadań inwestycyjnych – kwota 3.121.868 zł, 

 środków z funduszy europejskich związanych z realizacją zadania pn. „Rozbudowa 

ul. Igołomskiej w Krakowie” (wykonanie w roku bieżącym robót dodatkowych pierwotnie 

zaplanowanych na lata 2019 – 2020) – kwota 5.964.519 zł 

i przeznaczeniem ich na realizację zadania pn. „Rozbudowa ul. Igołomskiej w Krakowie” 

celem wykonania odprowadzenia wody z kanału A i wzmocnienia podłoża poprzez wymianę 

gruntów. 

 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2018 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2018 – bez zmian. 

Id: 6AF36B8E-A1F7-4A54-A1D6-96E06628DA39. Podpisany Strona 1



Z1RMK31

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr CVII/2746/18

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 2018 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 9 086 387 3 121 868 5 964 519

majątkowe 9 086 387 3 121 868 5 964 519

§6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich)

9 086 387 3 121 868 5 964 519

9 086 387 3 121 868 5 964 519

majątkowe 9 086 387 3 121 868 5 964 519

OGÓŁEM, w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2018
zmiany

Id: 6AF36B8E-A1F7-4A54-A1D6-96E06628DA39. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 31 (zm czerwiecj)  str.1

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr CVII/2746/18

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 2018 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  9 086 387  9 086 387

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  9 086 387  9 086 387

Wydatki majątkowe 9 086 387 9 086 387

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 086 387 9 086 387

z czego:

    - wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze

       źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
9 086 387 9 086 387

 9 086 387     9 086 387

w tym:

Wydatki majątkowe  9 086 387  9 086 387

Wydatki ogółem

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2018

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

Id: 6AF36B8E-A1F7-4A54-A1D6-96E06628DA39. Podpisany Strona 1



RMK zm 18 strategiczne  2018

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr CVII/2746/18

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 2018 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

1. WYDATKI NA PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje strategiczne, w tym: 9 086 387 9 086 387

środki własne Miasta 3 121 868 3 121 868

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych,

niepodlegające zwrotowi
5 964 519 5 964 519

Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg

ZIKiT/ST5.1/04 Rozbudowa ul. Igołomskiej w Krakowie 9 086 387 9 086 387

środki własne Miasta 600 60015 ZIKiT 3 121 868 3 121 868

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych,

niepodlegające zwrotowi
600 60015 ZIKiT 5 964 519 5 964 519

R
o

zd
zi

a
ł

TRANSPORT

zmiany

zwiększenia

Budżet 

ogółem 

w tym:

Budżet na 2018 rok

w tym:
Budżet 

ogółem 

D
zi

a
ł 

Nazwa zadania Nr zadania

zmniejszenia

J
ed

n
o

st
k

a
 R

ea
li

zu
ją

ca

Id: 6AF36B8E-A1F7-4A54-A1D6-96E06628DA39. Podpisany Strona 1



zał 13 RMK 31 (zm czerwiec)  str.1

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr CVII/2746/18

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 2018 r.

w zł

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 9 086 387 3 121 868 5 964 519

Razem zadania inwestycyjne 9 086 387 3 121 868 5 964 519

1. Rozbudowa ul. Igołomskiej w Krakowie 9 086 387 3 121 868 5 964 519

Zmniejszenie

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 

FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI  W ROKU 2018

Ogółem 2018 

rok
Nazwa projektu / program    w tym: Ogółem 2018 

rok

Zwiększenie

   w tym:

zmiany

Lp.

Id: 6AF36B8E-A1F7-4A54-A1D6-96E06628DA39. Podpisany Strona 1




